PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 05/2015

Edital de Convocação n° 10/2017

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais e,
considerando a Homologação do Resultado Final  do Processo Seletivo Público 05/2015 para
o cargo de Agente de Apoio, convoca os candidatos abaixo relacionados, conforme ordem de
classificação, para comparecerem na sede desta Secretaria, localizada na Rua Júlia da
Costa, n° 322 – Centro Histórico – Cep. 83.203-060 – Paranaguá – Paraná, das 14h às
17:30h, no prazo de 10(dez) dias úteis contados a partir do primeiro dia útil imediatamente
subseqüente ao da publicação do presente Edital, para apresentação dos documentos
exigidos para fins de contratação, estipulados no item 5.1 e 5.7 do edital de abertura.

Agente de Apoio
Classificação Inscrição Nome do Candidato

67º 1082 Jéssica Fernanda Barbosa Stadler da Silva

68º 268 Renata Rocha Costa

69º 1479 Suelen Czek de Carvalho

70º 258 Marcus Vinicius Rocha dos Santos

71º 1167 Adilson da Silva Lopes

72º 749 Evelise do Rocio Matushima

73º 211 Ingrid Cristine da Silva Teodoro

74º 92 Adrielli Alves Mendes

75º 208 Cleusa Adriana Marchi

76º 501 Giovana Yuri Yukawa

Paranaguá, 12 de Maio de 2017.

Odair José Pereira
Secretário Municipal de Administração, Recursos Humanos

e Abastecimento